ISTITUTO COMPRENSIVO DI STIENTA
Via Maffei, 195 — 45039 STIENTA (RO)
SEGRETERIA Tel. 0425/1713700, Fax 0425/1713709

e-mail: roic823007@istruzione.it

Finanziale
da(lvnlona guropea

LA SCU(‘)LA

i ;-,i'B [Lllmdouum
PEQ LITALIA D1 DOMANI :

Rt f el

Protocollo e data come da segnatura

All'atbo online

Al Amministrazione trasparente

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 — Istruzione e ricerca, Componente 1-
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle universita — Investimento 1.4 Intervento
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e
alla lotta alla dispersione scalastica, finanziato dall’Unione europea ~ Next Generation EU. Azioni di prevenzione

e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022).

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER Il CONFERIMENTO DI N.10 INCARICHI INDIVIDUALI
AVENTI AD OGGETTO LA REALIZZAZIONE DI PERCORS|I DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, DI
MOTIVAZIONE E ACCOMPAGNAMENTO IN FAVORE DEGLI STUDENTI CHE MOSTRANG PARTICOLARI FRAGILITA
NELLE DISCIPLINE DI STUDIO, A RISCHIO DI ABBANDONO O CHE ABBIANO INTERROTTO LA FREQUENZA SCOLASTICA
A SUPPORTO DEL PROGETTO “AZIONI DI PREVENZIONE E CONTRASTO ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA {D.M.

170/2022)".

Titolo del Progetto: NON DISPERDIAMOCI!
C.U.P. D44D22003950006
CODICE DEL PROGETTO: M4C111.4-2022-981-P-15903

iL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze
della Amministrazioni Pubbliche”;

VISTO il D 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla  gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"”;

VISTA if decreto di awvio del procedimento di selezione di personale interno/esterno per i reclutamento di
n.9 Docenti Esperti prot. n.170 del 13/01/2024;

VISTO I'Awviso pubblico per Faffidamento del servizio di percorsi di potenziamento delle competenze di

base, di motivazione e accompagnamento in favore degli studenti che mostrano particolari fragilita
nelle discipline di studio, a rischio di abbandono o che abbiano interrotto la frequenza scolastica a
supporto del progetto “azioni di prevenzione e contrasto afla dispersione scolastica - a.s. 2023/2024,
prot. n.171 del 13/01/2024;

PRESO ATTO delle candidature pervenute nei termini dei seguenti candidati:

Finanriats £
daiiUnfone suragea i-d
-

Rgvilemar Bgondy

lliton i imsine R Haliadomani
ol S lonte Pt

PER L1TALIA DI DOMANI

Firmato digitalmente da SGARBI ISABELLA



ISTITUTO COMPRENSIVO DISTIENTA
Via Maffei, 195 - 45039 STIENTA (RO)
SEGRETERIA Tel, (0425/1713700, Fax 0425/1713709

e-mail: roic823007@istruzione.it

i} itz e Khcitna gg italiadomani

q‘ﬁf{"{, TAMARIEALE § B ineand

N. |Cognome Nome Luogo di nascita Data di nascita
1 GHIROTTI FEDERICA LEGNAGO (VR) 23/08/1972
2 [VIOLA CARMELO CINQUEFROND! (RC} 17/05/1993
3 [LIPARI CRISTINA SANTA MARGHERITA LIGURE  [01/03/1957
{GE)
4 FERRI VIOLETTA BONDENO (FE) 11/02/1973
5 MANTINEQ CONCETTA SIRACUSA 05/02/1973
6 [BOSISABINA [TRECENTA (RO) 25/12/1871
7 DE BIAGGI SARA LENDINARA (RO) 27/11/1975
t3] GAITO CRISTIAN FORMIA (LT) 13/10/1981
9 GRANDI SILVIA CAVARZERE (VE)} 20/02/1975
10 [BOMBONATO LETIZIA QCCHIOBELLO {RO) 08,/07/1969

NOMINATA la commissione giudicatrice con Decreto di nomina, prot. n. 285 del 19/01/2024;
VALUTATE e suddette candidature sulla base dei criteri prestabiliti nell avviso pubhlico prot. n.171 del
13/01/2024 come risulta da verbaie prot. n.290 del 20/01/2024:

DECRETA

La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva:

CANDIDATO N. COGNOME NOME PUNTEGGIO COMPLESSIVO
. BOMBONATO LETIZIA 25
5 FERRI VIOLETTA 25
3 LIPARI CRISTINA 25
s GHIROTT! FEDERICA 23
5 GAITO CRISTIAN 21
6 DE BIAGGI SARA 20
. GRANDI SILVIA 20
g VIOLA CARMELO 20
9 BOSI SABINA 15

LA SCUOLA
PER LITALIA DI DOMANI

Firmato digitalmente da SGARBI ISABELLA

finanzials NN M aitese L F ot M
i N ot o tliadomani
daittinione surapes g—;_ 'ﬂﬁfﬁ';& §§ it i

Ryt ar gt gediy




ISTITUTO COMPRENSIVO DI STIENTA
Via Maffei, 195 - 45039 STIENTA (RO)
SEGRETERIA Tel, 0425/1713700, Fax 0425/1713709

e-mail: roic823007@istruzione.it

%ER L'ITA %ﬁ‘ gg%%;&% L?taun;;glno’ S gg [l.alm:iom.ml
arfipresetandl) ook b
MANTINEO CONCETTA 15

10

Il presente provwedimento & pubblicato sul sito Weh istituzionale, sezione Albo online e amministrazione
trasparente.

II DIRIGENTE SCPLASTICO/REGGENTE

- BLA SCUOL&
PER LITALIA DI DOMANI

o, corapes 55 it e B laliaddoman
Rl s R .g.(}"’}; J\k"l‘ﬁffm& K TR TN

Firmato digitalmente da SGARBI ISABELLA




ROIC823007 - A6E23A4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000457 - 26/01/2024 - VIl - U

Firmato digitalmente da SGARBI ISABELLA




		2024-06-06T12:17:45+0200
	ISABELLA SGARBI




